(7+8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Elektrinė keptuvė su 
vandens užpildymo 
įrenginiu 

Vnt. 1 3106,20 652,30 3106,20 352,30 3758,50 

Pasiūlymo kaina (9 stulpelio suma)  3758,50 

Pridedama techninė specifikacija. 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 3 758,50 (trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 
aštuoni EUR ir 50 centų) 

* 4 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 
/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma 2 (du)/ 
skaičius po kablelio. 
** Jei 5 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: